
UCHWAŁA NR LXIII/809/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia  

programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury 

- pracownie twórcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, w związku 

z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /tekst jednolity 

z 2005 r. Dz. U. Nr 31 poz. 266 z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 

2006 r. w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych 

w zakresie kultury – pracownie twórcze wprowadza się następujące zmiany: 

1/ pkt 1 podrozdziału III.4 załącznika do ww. uchwały otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1. Osoba uprawniona do otrzymania pracowni twórczej może zrezygnować 

z proponowanego lokalu na podstawie pisemnego uzasadnienia skierowanego do 

Komisji ds. Pracowni Twórczych. Odmowa nie stanowi dla Komisji 

zobowiązania do ponownego rozpatrywania wniosku. Komisja rozpatruje każdy 

przypadek rezygnacji indywidualnie, odnosząc się do przedstawionego 

uzasadnienia i działalności twórczej osoby zgłaszającej rezygnację. Dwukrotna 

odmowa objęcia proponowanego lokalu przez osobę uprawnioną traktowana jest 

jako rezygnacja z uzyskania pracowni twórczej w ramach programu na okres 

dwóch lat.” 

2/ pkt 6 podrozdziału III.4 załącznika do ww. uchwały otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„6. W razie śmierci najemcy stosunek najmu wygasa. Uprawnienie do nabycia 

tytułu prawnego do pracowni twórczej posiadają małżonkowie oraz zstępni 

zmarłego twórcy spełniający warunki określone w Dziale III.2 pkt 2, po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


